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موضوع منشا: حاشیه!

زمان سفر پرسپولیس به عمان مشخص شد
زمان ســفر تیم پرســپولیس به عمان براى بازى مقابل الاهلى  عربســتان مشخص شد. تیم 
پرســپولیس روز سه شــنبه هفته بعد در مرحله رفت یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان آسیا به 
مصاف تیم الاهلى عربستان خواهد رفت که این بازى در کشور عمان برگزار خواهد شد. بر همین 
اساس شاگردان برانکو روز شنبه ساعت 16  در فرودگاه امام خمینى (ره) حاضر خواهند شد تا با 
پرواز 18:15 راهى مسقط پایتخت عمان شوند. تیم پرسپولیس روز شنبه و در ساعت 10 صبح 
یک جلسه تمرینى را برگزار خواهد کرد و پس از صرف ناهار عازم فرودگاه خواهند شد.  گفتنى 

است پرسپولیس 31 مرداد ماه در مسقط میهمان تیم الاهلى عربستان است.

على دایى، میهمان ویژه تمرین تیم ملى نوجوانان 
آخرین تمرین ملى پوشــان زیر 17 سال در حالى برگزار شد که على دایى براى دقایقى  
در جمع ملى پوشــان حضور یافت. دیروز صبح آخرین تمرین تیم ملى فوتبال پســران 
زیر 17 ســال زیر نظر عباس چمنیان و کادر فنى برگزار شــد. در این تمرین بازیکنان 
آخرین تمرین خود را زیر نظر کادر فنى برگزار کردند. گفتنى است  على دایى، سرمربى 
تیم فوتبال سایپا نیز دقایقى در تمرین حضور یافت و با کادر فنى و بازیکنان تیم ملى 
گفت و گو کرد.  محمد شــریفى کاپیتان تیم ملى نوجوانان، شــاگرد على دایى در تیم 

سایپا ست.

هافبک پرسپولیس قراردادش را فسخ کرد
هافبک پرسپولیس که در برنامه برانکو در فصل هفدهم قرار نگرفته بود، با حضور در باشگاه 
قراردادش را به طور رسمى با این تیم فسخ کرد. شهاب کرمى که در نیم فصل لیگ شانزدهم 
و در پایان دوران ســربازى از ملوان راهى پرسپولیس شده بود، در برنامه برانکو ایوانکوویچ 
براى فصل هفدهم قرار نگرفت.  این بازیکن در پایان هفته سوم با حضور در باشگاه و مذاکره 
با مسئولان این تیم قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرد. شهاب کرمى که اکنون از چند 
تیم لیگ برترى پیشــنهاد دارد، به زودى بعد از مذاکره با آن ها، تیم آینده اش را به عنوان 

بازیکن آزاد انتخاب خواهد کرد.

زکى پور 2 بازى استقلال را از دست داد
میلاد زکى پور، مدافع چپ پاى استقلال که در تمرین چند روز گذشته 
تیمش غایب بود  ، بازى با تراکتورســازى را از دســت داد و حالا خبر 
مى رسد به دلیل آسیب دیدگى به احتمال فراوان بازى با سایپا و پدیده 

را هم از دست مى دهد. 
حل مشکل TMS استقلال خوزستان 

اســتقلال خوزستان روز سه شــنبه قصد داشــت براى مجوز بازى 
جونیور اقدام کند اما به دلیل این که مســئول قبلى TMS باشــگاه 
تغییر کرده بود، رمز ورود باشگاه قفل شده بود. با رایزنى هاى صورت 
گرفته و معرفى مسئول جدید به فیفا رمز جدید صادر شد و استقلال 

خوزستان مشکلى براى ورود به سایت TMS ندارد. 
هافبک عراقى پرسپولیس وارد تهران شد

بشــار رسن، هافبک عراقى جدید پرسپولیس که چندى پیش با این 
تیم قرارداد امضا کرد، پس از قهرمانى با تیم نیرو هوایى در لیگ عراق، 
ظهر دیروز به تهران آمد.  هافبک عراقى جدید پرســپولیس پس از 
حضور در تهران در محل تمرین این تیم حاضر شد اما تمرین نکرد.  
شکست آلکمار با جهانبخش مقابل آیندهوون

در هفته اول رقابت هاى  فوتبال لیگ هلند (اردى ویژه) آلکمار در خانه 
آیندهوون به میدان رفت و با نتیجه 3 - 2 مغلوب شــد. در این بازى 
علیرضــا جهانبخش 90 دقیقه در ترکیب تیمــش به میدان رفت اما 
نتوانســت مانع شکســت تیمش در اولین بازى خود در فصل جدید 

مسابقات لیگ هلند شود. 
هافبک سابق استقلال به قطر رفت

میثم مجیدى، مدافع چپ پاى فصل گذشــته استقلال و صبا  که به 
تازگى به تیم الشمال قطر پیوســته، دیشب راهى قطر شد تا بتواند 
هرچه زودتر خود را براى آغاز فصل جدید لیگ یک قطر آماده کند. 
جدایى عشورى زاد از کادر فنى سپیدرود 

على عشــورى زاد، عضو کادر فنى تیم ســپیدرود که طى سال هاى 
گذشــته در کنار على نظرمحمدى عضو کادر فنى تیم سپیدرود بود، 

به همکارى اش با این باشگاه پایان داد.  
تمرین پنج شنبه پرسپولیس تعطیل شد

طبــق برنامه اعلام شــده، تیم فوتبال پرســپولیس در هفته چهارم 
لیگ برتر کشــورمان روز چهارشنبه این هفته و از ساعت 20:45 در 
ورزشگاه آزادى به مصاف تیم سیاه جامگان خواهد رفت. با اعلام برانکو 
و براى استراحت بازیکنان جهت ریکاورى بعد از این بازى، تمرین روز 

پنج شنبه تیم پرسپولیس تعطیل اعلام شد.

خبر سازى علیه پرسپولیس با متد خارجى! 

تیم اوســتنده در غیاب رامین رضاییان، ملى پوش ایرانى با شکست خانگى 
تلخى در بازى هفته ســوم ژوپیلر لیگ بلژیک مواجه شــد. تیم اوســتنده  
دیروز در ورزشــگاه خانگى از تیم واســلند بوورند میزبانى کرد و با نتیجه 
غیرمنتظره 3 - صفر شکســت خورد.  آمپومــا (4) و گانو (12 و 42) زننده 
گل هاى تیم میهمان بودند.  رامین رضاییان، ملى پوش ایرانى تیم اوســتنده 

به دلیل مصدومیت در فهرســت 18   نفره این بازى قرار نگرفت. تیم اوســتنده با پذیرش 3 شکست 
متوالى در فصل جدید ژوپیلر لیگ بلژیک و بدون امتیاز رده چهاردهم جدول 16  تیمى را در اختیار 
دارد. در ادامه دیدارهاى هفته ســوم این رقابت ها  روز گذشــته تیم شــارلوا با در اختیار داشتن کاوه 

رضایى، مهاجم ایرانى میزبان تیم قدرتمند و مدعى اندرلخت بود.

سومین شکست متوالى اوستنده در غیاب رضاییان
تیم ا
تلخى
دیرو
غیرم
گل ه
به دل
متوال

احمد نورالهى، هافبک پرسپولیس و بازیکن سابق تراکتورسازى هنوز سرباز 
اســت.  او نمى تواند تا اوایل شهریور ماه در لیگ برتر بازى کند. با این حال 
قرار اســت در لیست بازیکنان پرســپولیس براى دیدارهاى آسیایى حضور 
داشــته باشد.   نورالهى در تلاش است تا مجوز خروج خود از کشور را بگیرد 
تا بتواند این تیم را براى بازى با الاهلى عربســتان همراهى کند.  قرار است 

وى فردا براى کســب این مجوز به ســازمان نظام وظیفه عمومى مراجعــه کند تا کارهاى مربوط به 
حضورش در لیگ قهرمانان آسیا را انجام دهد.  برانکو ایوانکوویچ سرمربى سرخ پوشان پایتخت تصمیم 
به اســتفاده از وى در دیدار با الاهلى را ندارد امــا مى خواهد او را در اردوهاى تیم نگه دارد تا خیلى 

زودتر به شرایط ایده آل براى بازى  برسد. 

نورالهى منتظر مجوز خروج

ظاهــرا حالا کــه تیمــى جلودار 
عــده اى  نیســت،  پرســپولیس 
مى خواهنــد با حاشــیه این تیم که صدرنشــین 
لیگ اســت را زمین بزنند! داستان هم از این قرار 
اســت که برخى با دامن زدن بــه اختلاف برخى 
بازیکنــان با گادوین منشــا مهاجــم نیجریه اى 
و مقابل هــم قــرار دادن او و طارمى قصد دارند 
از درون به پرســپولیس ضربــه وارد کنند.  ماجرا 
از پــاس نــدادن برخى بازیکنان پرســپولیس به 
منشــا آغاز شــد و با این که این بازیکن در دیدار 
تراکتورسازى و پرســپولیس موفق به گلزنى شد 
اما حاشــیه پایان نیافت.  با وجود آن که مسئولان 
باشــگاه پرســپولیس، کادرفنى و حتى بازیکنان 
ایــن تیم موضوع پاس نــدادن و عدم همکارى با 
منشــا را تکذیب و رد کردند اما خبرســازى  ها و   
حاشیه سازى  ها ادامه داشت تا این که روز گذشته 
برخى رسانه  ها از احتمال جدایى منشا خبر دادند! 
البته دلیل جدایى از ســوى این رسانه  ها ناراحتى 
از نیمکت نشــینى عنوان شــد.  بــه اعتقاد آن ها 
منشــا بازى کردن در ترکیب تیم پرسپولیس را 
دوست دارد.  این که در این تیم هم همانند پیکان 
توپ هاى زیادى به او ختم شود و بتواند گل بزند. 
 اما تا به امروز شرایط این  چنین نبوده است.  برانکو 

زوج مهدى طارمى و علــى علیپور را به زوج او و 
آقاى گل فصل گذشته لیگ برتر ترجیح مى دهد 
و این اتفاقى بود که در بازى اخیر پرسپولیس رخ 
داد.  از آن جایى که منشا مهاجمى است که دوست 
دارد فیکس بازى کند و گل بزند، در صورت ادامه 
این روند شاید تصمیم تازه اى بگیرد؛  مثلا جدایى. 
 کارى که فصل گذشته ساسان انصارى انجام داد 
و بعد از جدایى از پرســپولیس بــه فولاد رفت و 
گل هاى متعددى به ثمر رســاند.  هنوز مخاطبان 

خبر را هضم نکرده بودند که منشــا جدایى اش را 
تکذیب کرد و پیرو او، مسئولان باشگاه هم دست 
به تکذیب شــدند! منشــا با رد هرگونه ناراحتى 
از نیمکت نشــینى و اختــلاف با دیگــر بازیکنان 
درباره جدایى اش گفت: «جدایى از  پرســپولیس؟ 
واقعا از این شــایعات فقط مى توان تعجب کرد و 
خندید.» محمدعلى ترکاشوند معاون باشگاه هم 
 درباره انتشــار اخبارى مبنى بر نارضایتى گادوین 
منشــا از نیمکت نشــینى و احتمــال جدایى اش 

از پرســپولیس گفت: « من با او جلســه داشتم و 
پاســپورتش را گرفتیم تا کارهاى ادارى را انجام 
بدهیم.  اصلا چنین چیزى نیســت.  رفاقت آن قدر 
در بین بچه هاى تیم زیاد است که مشکلى از این 
لحاظ وجود نــدارد. » اما ظاهرا این تکذیب  ها هم 
نتوانست جلوى حاشــیه را بگیرد ، چرا که دوباره 
برخى رسانه  ها از آنفالو شدن منشا توسط محسن 
مســلمان و مهدى طارمى که متهمان اصلى پاس 
ندادن و همکارى نکردن با این مهاجم نیجریه اى 
هســتند، خبر دادند.  این خبر اگر صحت داشت، 
بــه نوعــى روى اختــلاف آن ها با منشــا صحه 
مى گذاشــت اما دوســتان و نزدیــکان طارمى و 
مسلمان این موضوع را با بیان این که منشا از اول 
هم توســط این 2 بازیکن فالو نشده بود که الان 
او را آنفالــو کنند ، تکذیب کردند. البته دوباره این 
سوال مطرح شد که چرا اساسا طارمى و مسلمان 
منشــا را فالو نکرده بودند، در حالى که عرف است 
که بازیکن تازه وارد توســط دیگر اعضاى تیم فالو 
مى شــود! در واقع ماجراى منشــا و دوستانش در 
پرســپولیس هر طرفى که بچرخــد و بچرخانند، 
باید به حاشیه برســد حتى اگر برانکو ایوانکوویچ 
هــم با قاطعیت از نبود باند بازى و عدم پاس کارى 

با منشا خبر داده باشد!

مهلت 2 ماهه AFC به تیم هاى بدهکار 
ایرانى

در  شــرایطى که آخرین مهلت پرداخت بدهى ها توسط باشگاه 
پرســپولیس و دیگر باشگاه هاى بدهکار ایرانى از سوى AFC تا 
9 شهریور اعلام شده بود، آن ها موفق شدند آن را به مدت 2 ماه 
دیگر تمدید کنند.   موضوعى که مى تواند در صورت عدم پرداخت 
باعث محرومیت تیم ها از حضور در لیگ قهرمانان شده و جرایم 
دیگرى را در پى داشته باشد.  در این  خصوص مهدى تاج از شیخ 
سلمان فرصتى یک ساله براى پرداخت درخواست کرده بود که 
مورد موافقت قرار نگرفت و تنها به مدت 2 ماه دیگر تمدید شد. 
 پرســپولیس اکنون نزدیک به 80 روز دیگر فرصت دارد تا نسبت 
بــه پرداخت مطالبات اقدام کند تــا از هرگونه جریمه احتمالى 

دور شود.

پاسخ فدراسیون فوتبال ایران به فیفا: 
شجاعى و حاج صفى را محروم نکرده ایم

فدراسیون فوتبال پاسخ نامه فیفا درباره محرومیت 2 بازیکن ایرانى 
تیم پانیونیوس را داد.  به گزارش تســنیم ، فدراسیون فوتبال ایران 
در پاســخ به نامه اى که فیفا شنبه ارسال کرده و خواستار توضیح 
درباره خبر محرومیت مسعود شجاعى و حاج صفى شده بود، اعلام 
کرد که این 2 بازیکن محروم نشــده اند. نامه فیفا دو شب پیش به 
فدراســیون فوتبال ایران رســید و طى آن ســوال شده بود که آیا 
شجاعى و حاج صفى محروم شده اند یا نه.  فدراسیون جهانى فوتبال 
حتى در این  خصوص از فدراسیون کشورمان خواستار توضیح شده 
بود.  فدراســیون فوتبال هم در پاســخ به این نامه اعلام کرده  که 
ایــن 2 بازیکن را محروم نکرده  و خبرهــاى مربوط به این موضوع 
درســت نیست.  این نامه آماده شــده  و امروز به فیفا ارسال خواهد 
شد. اظهارات محمدرضا داورزنى، معاون وزیر ورزش و جوانان مبنى 
بر این که شــجاعى و حاج صفى، 2 بازیکــن ایرانى تیم پانیونیوس 
یونان به دلیل بازى مقابل مکابى رژیم صهیونیســتى دیگر به تیم 
ملى دعوت نمى شــوند، بازتابى جهانى داشت.  همین مسئله باعث 
حساســیت فیفا نیز شــده بود و آن ها به همین دلیل از فدراسیون 
فوتبال خواستار توضیحاتى در این  باره شدند.  در عین حال مسعود 
سلطانى فر، وزیر ورزش و جوانان اعلام کرده  که فدراسیون موضوع 
یاد شــده را بررسى مى کند. روز گذشــته وزیر ورزش در این باره 
گفت: «در تلاش هســتیم با مدیریت این موضوع، مشــکلى براى 
هیچ بخشــى پیش نیاید.  منتظر هستیم اطلاعات کامل جمع آورى 
شده و توضیحات 2 ورزشــکار را بشنویم و بعد تصمیم بگیریم اما 
مجددا تاکید مى شود، در خصوص رویارویى مستقیم تیمى یا فردى 

تکلیف روشن است. »

 استقلالى ها ممنوع المصاحبه شدند
بازیکنان اســتقلال تهران از ســوى کادر فنى خود دستور گرفتند تا 
باز ى با سایپا هیچ گونه مصاحبه  اى را انجام ندهند.  منصوریان سرمربى 
اســتقلال تهران براى فرار این تیم از حاشیه چنین تصمیمى گرفته 
اســت.  او خوب مى داند که بازیکنانش شاید نتوانند در گفت وگوهاى 
خود مدیریت لازم را داشته باشند.   از این رو تصمیم دارد آن ها را به دور 
از حاشــیه نگه دارد تا با کنترل بیشتر روى آن ها به مصاف شاگردان 

على دایى در سایپا بروند.

واکنش على دایى به بوسیدن دستش
على دایى، سرمربى ســایپا بارها و بارها در مصاحبه هایش از زحمات 
والدینــش تقدیر و تشــکر کــرده و بارها بر نقش پررنــگ آن ها در 
موفقیت هایش صحه گذاشــته است.  سرمربى ســایپا که  دیدارى با 
فوتبالیست هاى نونهال داشت ، وقتى با بوسیدن دستش از سوى یکى 
از نونهالان فوتبالیست روبه رو شد، با ناراحتى دستش را عقب کشید و 
به این نونهال گفت: «در زندگى ات فقط دست پدر و مادرت را ببوس؛ 
فهمیدى. » این اقدام على دایى که به صورت کلیپى منتشــر شــد، 

بازتاب هاى زیادى در شبکه هاى اجتماعى داشت.

کى روش امروز در تهران
ســرمربى تیم ملى فوتبال کشــورمان امروز به ایران 
باز  مى گردد. کارلوس کى روش پس از مســجل شدن 
صعود ایران به جام جهانى 2018 راهى کشورش شد 
و در حالــى که تیم ملى باید بــه زودى براى تقابل با 
کره جنوبــى  آماده شــود به ایران مى آیــد. تیم ملى 
درتاریخ نهم شهریور ماه با کره جنوبى به میزبانى این 

کشور بازى خواهد کرد. 

احتمال تک رقمى شدن تعداد 
تیم هاى لیگ فوتبال ایران

احتمال تک رقمى شدن تعداد تیم هاى حاضر در لیگ 
فوتبال ایران از 2 فصل دیگر وجود دارد.  فدراســیون 
فوتبال تصمیم جدى خود را براى برخورد با باشگاه ها 
گرفتــه و هیئت رئیســه تصویب کــرده از لیگ برتر 
نوزدهم (2 دوره بعد) باشــگاه هایى که استانداردهاى 
لازم را کســب نکنند، از لیگ کنار گذاشته   شوند. به 
گفته مهدى تاج در جلســه هیئت رئیسه فدراسیون 
تاکید شــده در صورتى که باشگاه ها موفق به کسب 
استانداردهاى لازم نشــوند، امکان برگزارى مسابقات 

لیگ برتر با حضور 8 تیم هم وجود دارد. 

استقلال در پلى آف لیگ قهرمانان 
آسیا

استقلال در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا کارش را 
باید از مرحله پلى آف شروع کند.   سهمیه باشگاه هاى 
ایرانى ســال گذشــته هم 2+2 بود و تغییرى انجام 
نشده است.  ســال گذشــته عراق از حضور در لیگ 
قهرمانان آســیا محروم  و سهمیه ایران 1+3 شد ولى 
تا سال 2019 سهمیه ایران 2+2 است.  با این حساب 
پرســپولیس و نفت تهران سهمیه مستقیم مى گیرند 
و استقلال و تراکتورسازى سهمیه غیر مستقیم دارند. 
البته ســهمیه نهایى باشگاه ها  در لیگ قهرمانان آسیا 
شــهریور ماه اعلام  و در این تاریــخ همه چیز نهایى 

مى شود.

تساوى روبین کازان با آزمون
روبیــن کازان با حضور بازیکن ایرانى اش توانســت در 
لحظات پایانى از شکست فرار کند. روز یک شنبه هفته 
ششم لیگ یک روســیه پیگیرى شد و در مهم ترین 
بازى روبین کازان برابر خاباروفسک قرار گرفت.   کازان 
در لحظات پایانى توانست بازى را به تساوى بکشاند و 
از شکست فرار کند. ســردار آزمون در ترکیب اصلى 
حضور نداشــت و در دقیقه 68 وارد زمین شد.  کازان 

با 8 امتیاز در جایگاه هشتم لیگ روسیه قرار دارد.

کیانى: خجالت مى کشم بگویم 
شرمنده ایم

هافبک  کیانى،  مهدى 
تراکتورسازى  دفاعى 
تبریز پس از ســومین 
شکست متوالى این تیم 
در رقابت هاى لیگ برتر 
تهران  استقلال  مقابل 
این  درباره  گفت وگو  به 
تبریز  سرخ پوشان  نامساعد  شرایط  و  موضوع 
پرداخت. گفت وگوى  خبرنگار خراسان ورزشى 
دلیل  بزرگترین  کــه  تراکتورى ها   کاپیتان  با 
شکست خوردن این تیم را بى تجربگى جوان ها 

مى داند در پى مى خوانید.
 بازى چطور بود؟

واقعــا نمى فهمم چــرا باید ببازیــم. حقمان این 
نتیجه ها نیســت. اینقدر اشــتباهات بچه گانه اى 
انجــام مى دهیم کــه اعصاب خودمــان  هم خرد 
شده است. نمى دانم چرا این طورى مى بازیم. واقعا 

چنین باخت هایى مسخره است. 
 مثل این که خیلى عصبانى هستى. 

بیشــتر به خاطر هوادارانمان اســت. خودمان هم 
نمى دانیم چــرا باید هر بار بگوییم شــرمنده ایم. 
دیگر خجالت مى کشــم شــرمندگى ام را هم ابراز 
کنم. باید خیلى تــلاش کنیم تا بتوانیم انتظارات 

را برآورده کنیم. 
 این تیم نتیجه خواهد گرفت؟

کار سختى داریم. مطمئن هستم مى توانیم با ادامه 
این رونــد و تقویت تیم در نیم فصــل بتوانیم به 

نقاط مثبتى برسیم. 
 از لحاظ فنى راضى هستید؟

 در همین بازى هم مى توانیم همه چیز را ببینیم. 
هر 2 تیــم یک نیمه را از آن خــود کردند. نیمه 
اول متعلق به اســتقلال بود و نیمه دوم متعلق به 
ما که متاســفانه موقعیت هایمان با بدشانسى یک 
به یک از دســت رفت و نتوانستیم به تساوى هم 
دســت پیدا کنیم. مشــکلات تراکتور خیلى زیاد 
اســت. کمبود بازى، عدم جذب بازیکن در فصل 
نقل وانتقالات و مســائل دیگر دست به دست هم 
داد تا نتوانیم با یک تیم خوب راهى میدان شویم. 
مطمئن باشید روزهاى خوب تراکتورسازى از راه 

خواهد رسید. 
 چرا در بین 2 نیمــه بازوبند را به گلر تیم 

دادى؟
به هر حال فرزین گروسیان جوان است و خواستم 
با این کار به او روحیه بدهم. فرزین نیاز به حمایت 
دارد. به عنــوان بازیکن بزرگتر از او در هر حالتى 

حمایت مى کنم. 

مرتضویان
برانکــو ایوانکوویچ، ســرمربى تیــم فوتبال 
پرسپولیس معتقد است این تیم بى حاشیه کارش 
را انجام مى دهد و حاشیه  هایى نظیر پاس ندادن 
به گادوین منشــا در تیمش وجود ندارد.  وى که 
نشان داده  مى تواند رویاى هواداران پرسپولیس 
را براى رسیدن به قهرمانى در رقابت هاى لیگ 
برتر محقق کند، درباره اتفاقات اخیر رخ داده در 
این تیم به گفت وگو با خبرنگار خراسان ورزشى 

پرداخت که خواندنش خالى از لطف نیست.
 مهم   ترین شایعه اى که درباره تیم شما وجود 
دارد، پاس نــدادن به منشاســت.  در این  باره 

شفاف سازى مى کنید؟
 یکى به من توضیح بدهد که چند بار منشا به بقیه پاس 

نداده  و برعکس.  آیا شما آمارى دارید؟
 نه، اما... 

اجازه بدهید من واقعا درباره این قصه  هایى که این گونه 
دهــان به دهان مى شــود و ذهن هــواداران را به هم 
مى ریزد، صحبت کنم.  من آمارش را دارم.  در دقیقه 90 
محسن مسلمان به احمدزاده پاس داد.  محسن  بازیکنى 
اســت که در زمین بازى و در لحظه باید تصمیم گیرى 
کند.  مگر مى شود خیلى راحت و بى هیچ علتى گفت که 
او نخواسته به منشا پاس بدهد؟ او تصمیم گرفت در آن 
لحظه به فرشاد پاس بدهد تا او شوت زنى کند،  همین. 
 واقعا همین است و لازم نیست موضوع را این قدر براى 

مردم پیچیده کنیم. 

 اما منشا بعد از اتمام بازى اعتراض داشت...
من نمى گویم اعتراض نداشت.  اما به این دلیل نبود. قبل 
از آن صحنه، منشــا یک فرصت داشت ولى شوت زد و 
پاس نداد.  من چند بار بازى را دیدم.  یک  بار محسن در 
فرصتى که داشت، مى توانست فرشاد و منشا را انتخاب 
کند ولى در نهایت به فرشاد پاس داد.  عصبانیت شدید 
منشــا بعد از بازى با نفت به ایــن خاطر بود که براى 
دومین بار پیاپى نامش براى تست دوپینگ بیرون آمده 
بود.  این یک چیز معمول نیست.  او تحمل ندارد پشت 
سر هم تست دوپینگ بدهد.  2 بار تست دوپینگ واقعا 

بیش از حد است. 
 فکر مى کنید قصد دارند روند فوق العاده تان را 

خراب کنند. 
نه، هرگز.  من به چیزى جز موفقیت تیمم فکر نمى کنم. 

 بازى با الاهلى را چطور مى بینید؟
بازى فوق العاده دشــوارى اســت.  اما هدفمان را بارها 
گفته  ام و روى این موضوع هم اصرار دارم.  بیشــترین 

جام ها را باید در فصل جارى کسب کنیم. 
 احتمال دارد برابر ســیاه جامگان مشــهد به 

بازیکنان اصلى استراحت بدهید؟
خیر، چنین چیزى صحت ندارد.  

 فکر مى کنید آن ها دفاعى بازى کنند؟
هر تیمى مقابل پرسپولیس بسته بازى مى کند؛ مثل 
نفت تهران، تراکتورســازى و فولاد.  حتى زمانى که 
2 - صفــر از نفت جلو افتادیم، آن ها باز  هم بســته 
بازى کردند.  مى دانیم که این مشــکل و سخت است 
ولى با تمرین کــردن آن را حل مى کنیم.  این براى 
حریفان ما تبدیل به یک قاعده شده .  حتى اگر آن ها 

بســته بازى کنند، ما شانس هاى زیادى ایجاد کرده 
و مى کنیم.  مقابل نفت 3 گل در لیگ و ســوپرجام 
زدیــم؛ 2 گل هم بــه تراکتورســازى زدیم که این 
نشان مى دهد موقعیت خلق مى کنیم.  ما در مقایسه 
با سایر تیم ها ســخت   ترین جدول را داشتیم؛ بازى 
مقابل تراکتورســازى و رقابت ما با آن ها براى همه 
آشکار اســت.  مقابل نفت تهران قهرمان جام حذفى 
که بارها گربه ســیاه ما بوده و فولاد هم بازى کردیم 

و کار سختى داشتیم. 
 شما در نقل قولى که داشتید، گفتید موهایم در 
ایران سفید شــده است.  آیا مى خواهید آن را با 

قهرمانى در آسیا زیبا کنید؟
من نگفتم سفید شــده .  فقط گفتم روشن شده است! 
یعنى مى خواهم بگویم اتفاقات خوب و بد زیادى افتاده 
و آن جملــه را کمى به حالت شــوخى گفتم و این که 
سال هاى زیادى در کشورى هستم که همه چیز خوب 
است. شــما(خطاب به خبرنگار خراسان ورزشى) هم 
مو هایتان سفید است.  من که نباید بگویم چرا این جور 

شده است.  
 حریفان اصلى پرســپولیس را چه تیم  هایى 

مى دانید؟
27   هفته دیگر از لیگ باقى مانده  و یقین دارم استقلال، 
ذوب آهن، تراکتورسازى، پارس جنوبى و سپاهان بهتر 
خواهند شــد.  پارس یکى از تیم هاى غافل گیر کننده 
بوده است.  سایپا را هم فراموش نکنید که مربى و تیم 

خوبى دارند. 

گادوین منشا به دلیل دعوتى که از او صورت گرفته بود، در فدراسیون فوتبال و کمیته اخلاق حاضر شد.  او که 
دلیل احضارش به این کمیته مدل موهایش بوده، توضیحاتى را به مسئولان این کمیته ارائه کرده  اما از باشگاه 
پرسپولیس خبر مى رسد که کمیته اخلاق هنوز واکنشى نسبت به صحبت هاى این بازیکن نشان نداده است. 
از او خواسته شده تا مدل موهایش را تغییر دهد و نکته جالب این است که منشا سال گذشته و در پیکان 
نیز با همین مدل مو بازى مى کرد و مورد نقد قرار نگرفته بود.   حالا او باید پس از چالشى که به خاطر دادن 

تست دوپینگ داشت، از شانس خود متعجب شده بود، به مدل موهایش نیز فکر کند!

هافبک موفق پرســپولیس در جدال با نفت تهران، با شیوه اى عجیب در تمرین دیروز حاضر شد که 
توجه حاضران را به خود جلب کرد. محســن مســلمان که در دیدار با نفت تهران دومین پاس گل 
فصل خود را ثبت کرد، در تمرین دیروز این تیم با یک دستگاه موتور آپاچى و بدون کلاه حاضر شد 
تا توجه حاضران را به خود جلب کند. مســلمان که پیــش از این با خودروهاى لوکس در تمرینات 
حضور مى یافت، با این شیوه جالب سوالات زیادى براى هواداران ایجاد کرد و براى دقایقى  در جلوى 

در ورودى مجبور به گرفتن عکس و امضاى یادگارى شد. 

مسلمان با موتور در تمرین حاضر شدمنشا درباره مدل موهاى خود توضیح داد!

نفت   تهران تا دیروز درگیر اعتصاب بود اما به نظر 
مى رسد مشکلات این تیم با وجود پایان اعتصاب 
تمام شدنى نیست.  روز گذشته و پیرو شکایت هاى 
متعدد از باشــگاه نفت تهران فدراســیون فوتبال 
رسما دست به کار شد و این تیم را تهدید به کنار 
گذاشتن از لیگ کرد.  با تهدید فدراسیون فوتبال، 
احتمال کنار گذاشته شدن تیم نفت از لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان آسیا در فصل جدید قوت گرفت. 
بر همین اســاس با اعلام تاج، رئیس فدراســیون 
فوتبــال اگر نفت به تعهداتش عمل نکند، از لیگ 
کنار گذاشــته خوهد شد. نفتى ها باید به تعهدات 
خود در قبال فدراســیون و AFC عمل کنند تا 

بتوانند مجوز حرفه اى را دریافت کنند، در غیر این 
صورت این تیم از لیگ برتر کنار گذاشــته خواهد 
شد.  حکم توقیف اموال باشگاه نفت تهران توسط 
یکى از نیروهاى خدماتى این باشگاه صادر شد تا 

اوضاع بغرنج تر از قبل شود.  
  

حال این ســوال همه فوتبال دوســتان اســت که 
سرنوشــت این باشگاه چه خواهد شــد و آیا عزم 
فدراســیون فوتبال براى برخورد بــا نفت تهران 
جدى اســت؟ هرچند لیگ هاى دنیا در عدد زوج 
مشترك هســتند اما این قاعده هم استثنا دارد و 
لیگ ایران هم این استثنا را تجربه کرده است.  قطعا 

فوتبال دوســتان فراموش نکرده اند، اواسط دهه 70 
که پرسپولیس ملى پوشان زیادى از جمله مهدى 
مهدوى کیا، رضا شاهرودى  و مهرداد میناوند  را در 
ترکیبش داشت، به خاطر دیدارهاى تیم ملى ایران 
در انتخابى جام جهانى فرانسه نتوانست دیدارهاى 
باشگاهى اش را به موقع انجام دهد و تعداد بازى هاى 
عقب افتاده این تیم آن قدر زیاد شــد که مسئولان 
این باشگاه با همفکرى مسئولان فدراسیون فوتبال 
تصمیم بــه کناره گیرى از لیگ گرفتند و لیگ آن 
دوره با تعداد فرد برگزار شد و استقلال هم به مقام 
قهرمانى رســید.  حالا این داستان پس از 20  سال 
در حال تکرار است، البته با دلایلى متفاوت.  این که 

گفته مى شــود تیم صباى قم جانشین نفت تهران  
خواهد شــد، صحت ندارد و اگر نفت کنار گذاشته 
شود ادامه  رقابت ها با 15 تیم دنبال شده و بازى هاى 
این تیم نیز 3 - صفر به سود حریفان اعلام خواهد 
شــد، ضمن این که براى رقابت هاى  لیگ قهرمانان 
آسیا نیز یک تیم دیگر معرفى خواهد شد. در مورد 
تیــم جایگزین قهرمــان جام حذفــى در لیگ 
قهرمانان آســیا هم صحبــت از حضور ذوب آهن 
اصفهان است، تیمى که ســابقه زیادى در لیگ 
قهرمانان آســیا دارد و فصل گذشته جزو معدود 
فصل هایى بود که نتوانست مجوز حضور در لیگ 

قهرمانان آسیا را کسب کند.

لیگ 15  تیمى مى شود؟ هشدار جدى فدراسیون فوتبال به نفتى ها و احتمال کنار گذاشتن نفت

دو شنبه        23 مرداد 1396       21 ذى القعده 1438        14 آگوست 2017

همه تیم ها با سیستم بسته به مصاف پرسپولیس مى آیند

برانکو: به خاطر الاهلى به اصلى ها استراحت نمى دهم


